
  АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНОЙЛИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

______________________________________________________________________ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 29 декабря 2025 года                                                                                                     № 138 

 

О признании утратившими силу постановлений администрации Манойлинского 

сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области от  

9 июля 2018 года № 67 «Об утверждении  порядка осуществления полномочий по 

внутреннему муниципальному финансовому контролю в Манойлинском сельском 

поселении Клетского муниципального района Волгоградской области»    

 

            На основании заключения юридической экспертизы постановления 

администрации Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального 

района Волгоградской области от 09.07.2018 № 67 «Об утверждении порядка 

осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю 

в Манойлинском сельском поселении Клетского муниципального района 

Волгоградской области» от 23.12.2025г. № 1658, Устава Манойлинского сельского 

поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, администрация 

Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района 

Волгоградской области      

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Признать утратившим силу постановления администрации Манойлинского 

сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области: 

- от 9 июля 2018 года № 67 «Об утверждении  порядка осуществления полномочий по 

внутреннему муниципальному финансовому контролю в Манойлинском сельском 

поселении Клетского муниципального района Волгоградской области»; 

- от 28 марта 2024 года № 34 «О внесении изменений в постановление администрации 

Манойлинского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской 

области от 9 июля 2018 года № 67 «Об утверждении  порядка осуществления полномочий 

по внутреннему муниципальному финансовому контролю в Манойлинском сельском 

поселении Клетского муниципального района Волгоградской области». 

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию путем размещения в сетевом 

издании «Официальный сайт Манойлинского сельского поселения Клетского 

муниципального района Волгоградской области» ЭЛ № ФС 77 - 86794 от 05.02.2024 

(adm-manoylin.ru). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования) в установленном порядке. 

 Глава Манойлинского                

сельского поселения А.Н. Львов 



                                                                            

 

 


